
Uchwała Nr XXIX/223/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonych rachunkach przez samorządowe jednostki 
budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) oraz paragraf 12 ust.4 
rozporz. Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 
Nr 241 poz. 1616 z późn. zm.) Rada Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się wydzielone rachunki dla samorządowych jednostek budżetowych 

wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały zwane dalej jednostkami oraz określa się źródła 

dochodów i wydatków nimi finansowanych. 

§ 2. Źródłami gromadzonych dochodów przez jednostki na wyodrębnionych rachunkach są: 

a) spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki, 

b) z odszkodowania wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w użytkowaniu 

jednostki, 

c) wpłaty za wyżywienie, 

d) wpłaty za pobyt dzieci w przedszkolach publicznych, 

e) wpłaty z tytułu organizacji dla uczniów wypoczynku w okresie ferii zimowych, wakacji letnich 

i organizowanych wyjazdów, 

f) wpłaty za wynajem pomieszczeń i urządzeń, 

g) wpływy ze sprzedaży surowców wtórnych, 

h) wpływy z kwest i aukcji, 

i) odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach wyodrębnionych, 

j) odsetki za nieterminowe wpłaty, 

k) nagrody, wyróżnienia otrzymane z tytułu udziału w konkursach, projektach, festiwalach 

i innych imprezach, 

l) odpłatność za zajęcia pozalekcyjne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 935366CF-523F-49A7-8BCF-C067AD4C2F22. Uchwalony



§ 3. Dochody, o których mowa w § 2 przeznacza się na finansowanie wydatków bieżących 

i majątkowych określonych w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 38, poz.207 z późn. zm.) zwanym 

dalej rozporządzeniem, z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe. 

§ 4. 1. Podstawą gospodarki wydzielonego rachunku jest plan finansowy dochodów 

i wydatków. 

2. Projekt planu finansowego oraz plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonego 

rachunku sporządza się w szczegółowości dział, rozdział, paragraf zgodnie z rozporządzeniem. 

3. Kierownicy jednostek wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały corocznie opracowują 

projekt planu finansowego dochodów i wydatków wydzielonego rachunku i przedkładają go 

Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. 1. Propozycje zmian w planie finansowym dochodów i wydatków wydzielonego 

rachunku następują na wniosek kierownika jednostki przedłożony Burmistrzowi Słubic. 

2. Zatwierdzenie zmian, o których mowa w ust. 1. następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej 

w Słubicach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 935366CF-523F-49A7-8BCF-C067AD4C2F22. Uchwalony



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXIX/223/2012
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 30 sierpnia 2012 r.

WYKAZ SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

1. Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Wojska Polskiego 1, 69-100 Słubice,

2. Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wojska Polskiego 38, 69-100 Słubice,

3. Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Kilińskiego 8, 69-100 Słubice,

4. Szkoła Podstawowa w Golicach, ul. Słubicka 1, 69-100 Słubice,

5. Szkoła Podstawowa w Kunowicach, ul. Słubicka 18, 69-100 Słubice,

6. Gimnazjum nr 1, ul. Wojska Polskiego 1, 69-100 Słubice,

7. Gimnazjum nr 2, ul. Wojska Polskiego 38, 69-100 Słubice,

8. Przedszkole Samorządowe nr 1, ul. Kopernika 62, 69-100 Słubice,

9. Przedszkole Samorządowe nr 2, ul. 1 Maja 15, 69-100 Słubice,

10.Przedszkole Samorządowe nr 3, ul. Podchorążych 3, 69-100 Słubice,

11.Przedszkole Samorządowe nr 4, ul. Bohaterów Warszawy 8, 69-100 Słubice.

Id: 935366CF-523F-49A7-8BCF-C067AD4C2F22. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




